

Tandlægerne Bruhn & Stæhr-Jakobsen ApS under frivillig likvidation

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 16 67 24 91)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Tandlægerne Bruhn & Stæhr-Jakobsen ApS under frivillig likvidation
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 16 67 24 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Likvidator Svend-Aage Dreist Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Likvidators påtegning

3

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for Tandlægerne Bruhn & Stæhr-Jakobsen ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Likvidators beretning indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 22. juni 2021

Likvidator

Svend-Aage Dreist Hansen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ikke nogen aktivitet

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 148.806. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af likvidator at være som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 1.285.926. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter likvidators skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-68.871	-80.476
Andre finansielle indtægter	9.988	136.986
Andre finansielle omkostninger	-94.761	-201.455
Resultat før skat	-153.644	-144.945
2 Skat af årets resultat	4.838	0
ÅRETS RESULTAT	-148.806	-144.945
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-148.806	-144.945
Anvendelse i alt	-148.806	-144.945

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabsskat	0	37.532
Andre tilgodehavender	488.891	2.019.319
Tilgodehavender i alt	488.891	2.056.851
Værdipapirer	0	1.347.465
Likvide beholdninger	659.943	621.435
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.148.834	4.025.751
AKTIVER I ALT	1.148.834	4.025.751

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-160.000	-1.297.120
EGENKAPITAL I ALT	0	-1.137.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	1.118.834	5.132.871
Kortfristet gæld i alt	1.148.834	5.162.871
GÆLD I ALT	1.148.834	5.162.871
PASSIVER I ALT	1.148.834	4.025.751
Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.838	0
	-4.838	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Dreist Hansen

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-23 06:34:16Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-23 06:45:08Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-23 06:56:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIBL8-EU5DT-6PEYI-JQEJM-UIQ05-NX1FZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>